

PRODUSE SI MATERIALE PENTRU CURATENIE SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 75961096

Data publicarii 28.11.22 Coduri CPV 39812100-8

Pretul estimativ: 5.436,35 RON - 5.436,35 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 REZERVA MOP BBC 250GR BUC 55.00 5.70 313.36 59.54 2 SACI MENAJERI NEGRI 35 L 20BUC/ROLA ROLA 20.00 5.70 113.95 21.65 3 SACI MENAJERI 60 LITRI, 10/ROLA REZISTENTI NEGRI ROLA 50.00 6.70 334.87 63.63 4 SACI MENAJERI 120 LITRI 10 BUC/ROLA NEGRI REZISTENTI ROLA 80.00 7.70 615.80 117.00 5 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750 ml BUC 40.00 9.80 391.93 74.47 6 SOLUTIE CURATAT GEAMURI 5 LITRI THOMAS MAISTER BUC 10.00 25.50 255.00 48.45 7 SOLUTIE PARDOSEALA TM 5I ALBASTRU BUC 10.00 25.50 255.00 48.45 8 SAPUN LICHID 5L THOMAS MAISTER BUC 30.00 25.50 765.00 145.35 9 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 80% ALB, 19 CM PENTRU DISPENSER 12 BUC/BAX BUC 288.00 5.59 1609.92 305.88 10 COADA MOP / MATURA LEMN LACUIT 1.3 M BUC 20.00 4.50 89.92 17.08 11 BURETE SARMA PENTRU BUCATARIE 10 BUC/SET SET 3.00 16.81 50.42 9.58 12 BURETE PENTRU BUCATARIE 10 BUC/SET SET 3.00 8.40 25.21 4.79 13 CIF CREMA ABRAZIVA 500 ml BUC 15.00 9.90 148.50 28.22 14 CLORAMINA CLOROM TABLETE 200BUC/CUTIE CUT 5.00 50.42 252.10 47.90 15 FARAS CU COADA LUNGA BUC 10.00 15.97 159.66 30.34 16 ACE INALBITOR 2 L BUC 10.00 5.57 55.71 10.59